ISSF AR Women − Wertung − Women StartNr: 203
StandNr: 4 30. April 2022  13:55
Reuter, Maxi #44253255 Schützenverband Sachsen
1 23
45
6
7
89
1011
1213
14
151617
181920
21
22
23
2425
26
2728293031
32
33
3435 36
3738394041
4243
4445
46
4748 495051
52
53
54
55
56
5758
59
60
Ergebnis: 615.3 (587)
Serien: 103.0 103.5 103.0 101.4 102.8 101.6
Zähler: 47 13 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 41
Weiteste: 447 (35.), 418 (32.), 391 (48.)
beste Teiler: 30.2 (46.), 31.8 (31.), 33.8 (16.)
Trefferlage: 0.02 mm links,  0.07 mm tief
Streuwert: 1.42,  horizontal: 1.66,  vertikal: 1.14
1 23
45
6
7
89
10
Serie 1:
  10.6 *    9.9   10.3 *   10.1   10.5 *
  10.6 *   10.1   10.3 *   10.2 *   10.4 *
beste Teiler: 79.9 (6.), 85.4 (1.), 122.8 (5.)
Trefferlage: 0.41 mm rechts,  0.46 mm tief
Streuwert: 1.15,  horizontal: 1.22,  vertikal: 1.09
11
1213
14
151617
181920
Serie 2:
  10.4 *   10.3 *   10.6 *    9.7   10.7 *
  10.8 *   10.3 *    9.8   10.2 *   10.7 *
beste Teiler: 33.8 (16.), 65.5 (15.), 73.7 (20.)
Trefferlage: 0.07 mm links,  0.23 mm tief
Streuwert: 1.29,  horizontal: 1.30,  vertikal: 1.29
21
22
23
2425
26
27282930
Serie 3:
  10.1   10.4 *    9.9   10.5 *   10.8 *
  10.1   10.5 *   10.0   10.4 *   10.3 *
beste Teiler: 41.0 (25.), 119.7 (27.), 125.3 (24.)
Trefferlage: 0.52 mm rechts,  0.55 mm hoch
Streuwert: 1.18,  horizontal: 1.27,  vertikal: 1.08
31
32
33
3435 36
37383940
Serie 4:
  10.8 *    9.3    9.4   10.4 *    9.2
  10.7 *   10.2 *   10.6 *   10.3 *   10.5 *
beste Teiler: 31.8 (31.), 66.7 (36.), 86.3 (38.)
Trefferlage: 0.37 mm links,  0.27 mm hoch
Streuwert: 1.83,  horizontal: 2.23,  vertikal: 1.32
41
4243
4445
46
4748 4950
Serie 5:
  10.6 *    9.9   10.5 *   10.2 *   10.3 *
  10.8 *   10.4 *    9.4   10.6 *   10.1
beste Teiler: 30.2 (46.), 77.1 (49.), 97.4 (41.)
Trefferlage: 0.21 mm links,  0.68 mm tief
Streuwert: 1.34,  horizontal: 1.76,  vertikal: 0.70
51
52
53
54
55
56
5758
59
60
Serie 6:
  10.4 *    9.9    9.8    9.6   10.3 *
   9.6   10.6 *   10.2 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler: 80.1 (57.), 93.9 (60.), 95.3 (59.)
Trefferlage: 0.43 mm links,  0.12 mm hoch
Streuwert: 1.62,  horizontal: 2.05,  vertikal: 1.03
gedruckt am: 30. April 2022 19:32 ID: B43B3408 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH